
ZARZĄDZENIE NR 195 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie sprawie zmian w budżecie na rok 2024 

Na podstawie art. 222 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.), art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie 
niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 oraz 2024 roku w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. 
z 2022 poz. 2687 z późn. zm.) oraz § 11 uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/472/2023  Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 7 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
5 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 10 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 10 stycznia 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 19 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 25 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 30 z dnia 7 lutego 2024 roku,  Zarządzeniem Nr 34 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 lutego 
2024 roku, Zarządzeniem nr 42 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 22 lutego 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 43 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 23 lutego 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 47 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 26 lutego 2024 roku, uchwałą Nr XLVII/483/2024 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 7 marca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 56 Burmistrza Miasta i Gminy Września 
z dnia 15 marca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 60 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 26 marca 
2024 roku, Zarządzeniem Nr 68 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 3 kwietnia 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 74 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 11 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 77 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 18 kwietnia 2024 roku, uchwałą Nr  XLVIII/490/2024 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 23 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 87 Burmistrza Miasta i Gminy Września 
z dnia 29 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 89 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 maja 
2024 roku, uchwałą Nr II/6/2024 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 22 maja 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 96 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 29 maja 2024 roku, Zarządzeniem Nr 98 Burmistrza Miasta 
i Gminy Września z dnia 7 czerwca 2024 roku, uchwałą Nr III/42/2024 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
24 czerwca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 112 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 28 czerwca 
2024 roku, Zarządzeniem Nr 114 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 5 lipca 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 125 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 17 lipca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 153 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 30 lipca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 161 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 14 sierpnia 2024 roku, Zarządzeniem nr 166 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
29 sierpnia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 173 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 12 września 
2024 roku, uchwałą IV/73/2024 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 26 września 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 189 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 30 września 2024 roku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.478.282,42 zł to jest do wysokości 300.284.868,28 zł w tym 
zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 1.478.282,42 zł to jest do wysokości 286.698.380,48 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.478.282,42 zł to jest do wysokości 354.645.162,93 zł w tym 
zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 1.470.282,42 zł to jest do wysokości 294.389.567,64 zł, 
zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 8.000,00 zł to jest do wysokości 60.255.595,29 zł. 

3. Zwiększa się dochody się dochody z tytułu dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 1.434.523,32 zł to jest do wysokości 28.389.531,98 zł. 

4. Zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 1.434.523,32 zł to jest do wysokości 28.389.531,98 zł. 

5. Zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 41.737,84 zł to jest do kwoty 3.912.614,68 zł w tym: 

a) na realizację świadczeń rodzinnych – kwota 380.850,00 zł; 

b) na opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych – kwota 5.378,40 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BEAB0FF-2489-4A1A-8BBA-D17B4FA313F0. Podpisany Strona 1



6. Zwiększa się wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 41.737,84 zł to jest do kwoty 3.912.614,68 zł w tym: 

a) na realizację świadczeń rodzinnych – kwota 380.850,00 zł; 

b) na opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych – kwota 5.378,40 zł. 

7. Zwiększa się dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 o kwotę 2.021,26 zł to jest do kwoty 
67.565,79 zł z przeznaczeniem na wypłatę refundacji podatku Vat od paliwa gazowego. 

8. Zwiększa się wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 o kwotę 2.021,26 zł to jest do kwoty 
67.565,79 zł z przeznaczeniem na wypłatę refundacji podatku Vat od paliwa gazowego. 

9. Rozdysponowuje się rezerwę celową majątkową w kwocie 20.000,00 zł. 

10. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

11. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

12. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

13. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

14. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 189 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 30 września 2024 roku, w sprawie 
zmian w budżecie na rok 2024, w § 1 ust. 5 lit a) kwotę 7.572,00 zł zastępuje się kwotą 3.578,88 zł, ust. 6 lit a) 
kwotę 7.572,00 zł zastępuje się kwotą 3.578,88 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wykonujący zadania 
i obowiązki Burmistrza 

Miasta i Gminy Września 
 
 

Artur Mokracki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BEAB0FF-2489-4A1A-8BBA-D17B4FA313F0. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 195
z dnia 2024-10-09

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Transport i łączność600 -17 500,004 023 548,52 4 006 048,52

Lokalny transport zbiorowy60004 -17 500,001 607 448,38 1 589 948,38

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -17 500,0044 200,00 26 700,00

Oświata i wychowanie801 6 442,327 801 947,66 7 808 389,98

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153 6 442,32623 760,01 630 202,33

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 6 442,32623 760,01 630 202,33

Pomoc społeczna852 43 759,109 539 862,27 9 583 621,37

Pozostała działalność85295 43 759,104 953 762,43 4 997 521,53

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 41 737,841 204 266,56 1 246 004,40

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 2 021,2665 544,53 67 565,79

Rodzina855 1 445 581,0022 227 456,66 23 673 037,66

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 1 392 381,0021 136 832,00 22 529 213,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 374 381,0020 709 230,00 22 083 611,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 18 000,0017 602,00 35 602,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513 53 200,00380 174,00 433 374,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 53 200,00380 174,00 433 374,00

RAZEM DOCHODY 1 478 282,42298 806 585,86 300 284 868,28

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BEAB0FF-2489-4A1A-8BBA-D17B4FA313F0. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1A do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 195
z dnia 2024-10-09

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Transport i łączność600 -17 500,0044 200,00 26 700,00

Lokalny transport zbiorowy60004 -17 500,0044 200,00 26 700,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -17 500,0044 200,00 26 700,00

Oświata i wychowanie801 6 442,32623 760,01 630 202,33

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153 6 442,32623 760,01 630 202,33

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 6 442,32623 760,01 630 202,33

Rodzina855 1 445 581,0021 110 298,00 22 555 879,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 1 392 381,0020 726 832,00 22 119 213,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 374 381,0020 709 230,00 22 083 611,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 18 000,0017 602,00 35 602,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513 53 200,00380 174,00 433 374,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 53 200,00380 174,00 433 374,00

RAZEM DOCHODY 1 434 523,3226 955 008,66 28 389 531,98

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BEAB0FF-2489-4A1A-8BBA-D17B4FA313F0. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 195
z dnia 2024-10-09

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Transport i łączność600 -17 500,0046 160 296,85 46 142 796,85

Lokalny transport zbiorowy60004 -17 500,002 305 255,19 2 287 755,19

Wydatki bieżące -17 500,00 1 522 063,191 539 563,19

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-17 500,00 1 522 063,191 539 563,19

Gospodarka mieszkaniowa700 0,006 715 097,20 6 715 097,20

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 -46 200,001 442 200,00 1 396 000,00

Wydatki bieżące -46 200,00 1 046 000,001 092 200,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-46 200,00 1 046 000,001 092 200,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy70007 46 200,004 097 500,00 4 143 700,00

Wydatki bieżące 46 200,00 2 343 700,002 297 500,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

46 200,00 2 191 700,002 145 500,00

Administracja publiczna750 0,0033 641 530,67 33 641 530,67

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 31 864,0025 158 293,07 25 190 157,07

Wydatki bieżące 31 864,00 25 034 303,9925 002 439,99

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

25 864,00 3 074 822,993 048 958,99

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

6 000,00 123 680,00117 680,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 0,00761 084,56 761 084,56

Wydatki bieżące 0,00 741 084,56741 084,56

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-3 500,00 662 754,56666 254,56

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

3 500,00 78 330,0074 830,00

Pozostała działalność75095 -31 864,004 989 220,80 4 957 356,80

Wydatki bieżące -19 864,00 4 732 356,804 752 220,80

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-19 864,00 4 067 841,804 087 705,80

Wydatki majątkowe -12 000,00 225 000,00237 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BEAB0FF-2489-4A1A-8BBA-D17B4FA313F0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-12 000,00 225 000,00237 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 20 000,003 648 443,72 3 668 443,72

Ochotnicze straże pożarne75412 20 000,001 203 478,98 1 223 478,98

Wydatki majątkowe 20 000,00 442 719,23422 719,23

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

20 000,00 130 000,00110 000,00

Różne rozliczenia758 -440 676,663 087 086,46 2 646 409,80

Rezerwy ogólne i celowe75818 -440 676,663 085 086,46 2 644 409,80

Wydatki bieżące -440 676,66 1 885 130,802 325 807,46

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-440 676,66 1 885 130,802 325 807,46

Oświata i wychowanie801 6 442,32125 916 387,30 125 922 829,62

Szkoły podstawowe80101 545 000,0068 606 506,19 69 151 506,19

Wydatki bieżące 545 000,00 69 151 506,1968 606 506,19

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

15 000,00 8 503 887,198 488 887,19

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 530 000,00 2 940 000,002 410 000,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

530 000,00 2 940 000,002 410 000,00

Przedszkola80104 -1 613 000,0026 697 054,59 25 084 054,59

Wydatki bieżące -1 613 000,00 24 964 054,5926 577 054,59

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -1 613 000,00 22 136 607,0023 749 607,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

-1 613 000,00 21 936 607,0023 549 607,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 523 000,007 327 300,00 7 850 300,00

Wydatki bieżące 523 000,00 7 850 300,007 327 300,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 523 000,00 7 844 000,007 321 000,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

523 000,00 7 844 000,007 321 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 560 000,006 312 219,84 6 872 219,84

Wydatki bieżące 560 000,00 6 872 219,846 312 219,84

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 560 000,00 2 660 000,002 100 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BEAB0FF-2489-4A1A-8BBA-D17B4FA313F0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

560 000,00 2 660 000,002 100 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153 6 442,32623 760,01 630 202,33

Wydatki bieżące 6 442,32 630 202,33623 760,01

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

3 617,72 590 296,95586 679,23

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 2 824,60 39 905,3837 080,78

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

2 824,60 39 905,3837 080,78

Pozostała działalność80195 -15 000,004 234 190,39 4 219 190,39

Wydatki majątkowe -15 000,00 375 000,00390 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-15 000,00 375 000,00390 000,00

Pomoc społeczna852 43 759,1027 159 164,09 27 202 923,19

Pozostała działalność85295 43 759,104 791 975,09 4 835 734,19

Wydatki bieżące 43 759,10 4 140 434,194 096 675,09

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

42 519,45 2 045 516,622 002 997,17

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

1 239,65 508 453,57507 213,92

Rodzina855 1 445 581,0025 524 066,66 26 969 647,66

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 1 392 381,0021 908 732,00 23 301 113,00

Wydatki bieżące 1 392 381,00 23 301 113,0021 908 732,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

1 368 142,00 21 477 502,0020 109 360,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

24 239,00 1 239 292,001 215 053,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513 53 200,00380 174,00 433 374,00

Wydatki bieżące 53 200,00 433 374,00380 174,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

53 200,00 433 374,00380 174,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 420 676,6637 809 464,66 38 230 141,32

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 -10 000,00432 376,00 422 376,00

Wydatki majątkowe -10 000,00 251 376,00261 376,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-10 000,00 251 376,00261 376,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BEAB0FF-2489-4A1A-8BBA-D17B4FA313F0. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Gospodarka odpadami komunalnymi90002 0,0023 541 788,03 23 541 788,03

Wydatki bieżące 0,00 23 541 788,0323 541 788,03

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

3 000,00 22 800 788,0322 797 788,03

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-3 000,00 741 000,00744 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 430 676,665 542 566,71 5 973 243,37

Wydatki bieżące 405 676,66 5 651 243,375 245 566,71

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

405 676,66 5 651 243,375 245 566,71

Wydatki majątkowe 25 000,00 322 000,00297 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

25 000,00 322 000,00297 000,00

RAZEM WYDATKI 1 478 282,42353 166 880,51 354 645 162,93

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BEAB0FF-2489-4A1A-8BBA-D17B4FA313F0. Podpisany Strona 4



W załączniku Nr 2A do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 195
z dnia 2024-10-09

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Transport i łączność600 -17 500,0044 200,00 26 700,00

Lokalny transport zbiorowy60004 -17 500,0044 200,00 26 700,00

Wydatki bieżące -17 500,00 26 700,0044 200,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-17 500,00 26 700,0044 200,00

Oświata i wychowanie801 6 442,32623 760,01 630 202,33

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153 6 442,32623 760,01 630 202,33

Wydatki bieżące 6 442,32 630 202,33623 760,01

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

3 617,72 590 296,95586 679,23

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 2 824,60 39 905,3837 080,78

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

2 824,60 39 905,3837 080,78

Rodzina855 1 445 581,0021 110 298,00 22 555 879,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 1 392 381,0020 726 832,00 22 119 213,00

Wydatki bieżące 1 392 381,00 22 119 213,0020 726 832,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

1 368 142,00 21 474 002,0020 105 860,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

24 239,00 643 192,00618 953,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513 53 200,00380 174,00 433 374,00

Wydatki bieżące 53 200,00 433 374,00380 174,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

53 200,00 433 374,00380 174,00

RAZEM WYDATKI 1 434 523,3226 955 008,66 28 389 531,98

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BEAB0FF-2489-4A1A-8BBA-D17B4FA313F0. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 4 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr 195
z dnia 2024-10-09

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801 2 824,6037 080,78 39 905,38

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153 2 824,6037 080,78 39 905,38

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

2 824,60 39 905,3837 080,78

RAZEM WYDATKI 2 824,60643 918,93 646 743,53

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BEAB0FF-2489-4A1A-8BBA-D17B4FA313F0. Podpisany Strona 1



WYDATKI wg grup paragrafów - zadania zlecone

Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 37 080,78 2 824,60 39 905,38

RAZEM 643 918 93 646 743 532 824 60

w tym:

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

643 918,93 2 824,60 646 743,53

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BEAB0FF-2489-4A1A-8BBA-D17B4FA313F0. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 195 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA z dnia 9 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5
	lit. b w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 6
	lit. b w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2A
	Zalacznik 3


